
Niniejszym dokonuję zmiany swoich danych osobowych wskazując jako obowiązujące następujące, nowe dane:

Imię i nazwisko

Adnotacje Banku

Pieczęć i podpis pracownika Banku

Podpis Klienta składającego dyspozycję

PESEL

DANE KLIENTA SKŁADAJĄCEGO DYSPOZYCJĘ

WYPEŁNIA BANK

RODZAJ DANYCH DOTYCHCZASOWE DANE NOWE DANE

Imię, Nazwisko

Obywatelstwo

Kraj urodzenia

Rezydent2

Kraj rezydencji podatkowej3 	 1.

2.

3.

4.

5.

Nr podatkowy TIN4

Adres zameldowania5

Adres zamieszkania5

Rodzaj, seria nr dokumentu tożsamości

Data ważności dokumentu tożsamości6

Numer krajowy telefonu stacjonarnego7

Numer krajowy telefonu komórkowego8

Adres e-mail

Adres korespondencyjny do lokaty nr:	 1.

	 2.

3.

4.

5.

PESEL

1	 Data bieżąca w formacie DD. MM. RRRR.
2	 TAK albo NIE zależnie od właściwej opcji.
3	 Kraj rezydencji podatkowej inny niż Polska.
4	 Pole obowiązkowe do wypełnienia w przypadku, gdy kraj dodatkowej rezydencji podatkowej jest objęty obowiązkiem  
	 wynikającym z Ustawy o wykonywaniu Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczonych  
	 Ameryki w sprawie poprawy wypełniania międzynarodowych obowiązków podatkowych oraz wdrożenia ustawodawstwa FATCA  
	 lub Ustawy o wymianie informacji podatkowych z innymi państwami. Lista krajów, dla których wymagane jest podanie nr TIN  
	 dostępna jest na stronie internetowej Banku https://www.santanderconsumer.pl/o-banku/polityka-informacyjna-banku/crs/.
5	 Ulica numer domu, numer lokalu, kod pocztowy, miasto, kraj.
6	 Data w formacie RRRR-MM-DD lub wyraz „Bezterminowy” zależnie od zapisu na dokumencie tożsamości.
7	 Nr w formacie KK NNNNNNN, gdzie: KK - nr kierunkowy, NNNNNNN – nr abonenta.
8	 Nr w formacie MMMMMMMMM, z pominięciem prefiksu państwa (+48).
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Dyspozycja zmiany danychDEP
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